Вюдящ !Ь
« 19 г.

МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

<tU ?  » 2018 г. № ^ 3

с.п.Знаменское

О назначении ответственного лица
за эксплуатацию сети передачи данных
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской
Федерации от 26.08.2013 г. № 729 «О федеральной информационной системе
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о
квалификации, документах об обучении»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Болотханов А.С., старший специалист 1 разряда отдела
бухгалтерского учета и отчетности МУ «Надтеречное РУО», ответственным лицом,
отвечающим за вопросы реализации, поддержки работоспособности и
корректности эксплуатации схемы подключения к защищенной сети передачи
данных Рособрнадзора.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Яхъяеву Р.А.

Начальник Муцулханов И.С.

С приказом ознакомлен:
Старший специалист 1 разряда   Болотханов А.С.